2543-2563 โดยมีอัตราการเพิ่มขึ้นเฉลี่ยร้อยละ 2.9 ต่อปี

ตารางที่ 1: ปริมาณการปล่อยก๊าซเรือนกระจกของประเทศไทยและการคาดการณ์

ปริมาณการปล่อย ก๊าซเรือนกระจก ปี(พ.ศ./ค.ศ.)
หน่วย: พันตันของคาร์บอนไดออกไซด์
2541/1998 2543/2000 2553/2010 2563/2020
Carbon Dioxide 204,292 202,610 268,722 414,938
Methane 79,537 79,070 88,726 100,584
Nitrous Oxide 13,646 15,063 17,771 18,507
Hydrofluorocarbon 136 241 443 668
รวม 297,611 296,984 375,662 534,697

ที่มา : “National Clean Development Mechanism Strategy Study for the Kingdom of Thailand” Ministry of Natural Resources and Environment, 2004